



Regelverk for Premium Pro

Spørsmål og svar om den kostnadsfrie tilleggstjenesten
for profesjonelle Premium-medlemmer.

StagePool™



Hva er Premium Pro?

De medlemmer som er profesjonelle, dvs. virkende eller utdannede i sitt felt, har mulighet til å søke om å bli Premium Pro. Pro er vår måte å skille profesjonelle medlemmer fra amatører. Dette har lenge vært etterspurt av castere og andre klienter.

Hva er fordelene med Premium Pro?

Premium Pro gjør det enklere for castere og arbeidsgivere å finne deg når de søker profesjonelle eller erfarne folk.

Du blir en del av en internasjonal artistkatalog med kun Premium Pro-medlemmer, noe som betyr at internasjonale kunder kan finne deg.

En Premium Pro-stempel vises på din CV og viser til alle kunder at du er profesjonell. Selv dine DigiCV-søknader vil tydelig vise at du er Premium Pro.

Du kan velge å vise Premium Pro-stempel når du laster ned eller skriver ut din CV eller Sedcard.

Hvem kan søke om medlemskap?

For å søke om Premium Pro, må du være Premium medlem. Hvis du har en Freemium-medlemskap så må du først oppgradere til Premium og deretter søke om Premium Pro. Søknadsskjemaet på nettstedet er kun tilgjengelig for Premium.

Hvilke kriterier må oppfylles for å bli Premium Pro?

I tillegg til Premium-medlemskapet kreves at du kan betraktes som profesjonell i en av våre representerte yrker. Følgende tre tilnærminger tilbys:

Arbeidserfaring

Du må ha arbeidet i en av våre representerte yrker i totalt 12 måneder over en periode på tre år. Arbeidserfaring må være attestert ved å laste opp et arbeidsattest (samarbeidsattest hvis du er frilanser). Erfaringene må være oppført i en av CV-ene dine for at de skal kunne legges til. Hvis du ikke har samlet arbeidsattester fra arbeidsgiverne dine, kan du be dem om det etterpå. Vær oppmerksom på at vi ikke krever kontrakter/ansettelsesavtaler, men i hovedsak arbeidsattest.



eller

Yrkesutdanning

Du må være fullt opplært fra en kvalifisert, 3-årig profesjonell utdanning. Gjennomføring av opplæringen skal godtgjøres med skolebevis, diplom, vitnemål eller lignende. Kun skoler og utdanninger som er oppført på vår side er godkjente. Hvis du har gått en 3-årig utdanning som ikke er oppført på vår liste kan du kontakte oss.

eller

Agent (kommer våren 2017)

Du er representert av en agent i vårt system, og som kan garantere at du er profesjonell og at dine ferdigheter matcher markedets krav til yrket ditt. Hvis du har en agent som vi ikke lister kan du kontakte oss.

I tillegg til arbeidserfaring eller utdanning, krever vi at din CV er fullstendig utfylt og at det inneholder minst et portrettfoto av god kvalitet.

Hvorfor har dere krav til yrkeserfaring og utdanning?

Vi har valgt å følge flere europeiske fagforeningers krav for ett års yrkeserfaring

eller 3-årig utdanning for å kvalifisere som profesjonell. I tillegg til dette, har vi valgt å legge til kunstnere representert av agenter når det er mye selvlært fagfolk representert av agenter.

Kan jeg kombinere utdanning og arbeidserfaring hvis de ikke oppfyller kravene?

Om du for eksempel har gått bare to år av en 3-årig utdanning og siden samlet opp arbeidserfaring kan vi gjøre et unntak og godkjenne kombinasjonen. Vær oppmerksom på at vi alltid gjør en individuell vurdering og vi legger også stor vekt på helheten av din CV.

Koster Premium Pro noe?

Nei. Det er ingen ekstra kostnad i tillegg til Premium-medlemskap til å bli Premium Pro.

Hvor lang tid tar det å bli Premium Pro?

Vi behandler alle søknader i den rekkefølgen de kommer inn. Vårt mål er at søknaden skal behandles innen to uker, noen gang kan det ta lengre tid. Jo klarere dokumenter du



vedlegger søknaden din, jo raskere kan vi behandle den.

Kan jeg endre innsendt søknad?

Du kan alltid gå tilbake til søknadsskjemaet for Premium Pro ved å gå til Min konto > Abonnementer og klikk på linken for Premium Pro. I skjemaet, kan du fortsatt gjøre endringer selv om du allerede har sendt inn søknaden.

Jeg fikk avslag på søknaden min, hva gjør jeg nå?

Sammen med meldingen om at du fikk avslag finner du noen ord fra kundeservice som forklarer hvorfor søknaden er avslått. Ofte ber vi om ytterligere informasjon. Gå til din søknad om Premium Pro ved å klikke på lenken i meldingen, eller gå via Min konto > Abonnementer og klikk på linken for Premium Pro. Nå kan du gjøre endringer og tilføyelser, og sende inn søknaden på nytt.

Hva skjer med Premium Pro hvis jeg avslutter mitt Premium-medlemskap?

En forutsetning for Premium Pro er at du har et Premium-medlemskap. Hvis du avbryter ditt Premium-medlemskap vil du også bli fjernet fra Pro.

Vil Premium Pro-medlemmer få alle jobbene nå?

Hvis du ikke kvalifiserer til å bli Premium Pro trenger du ikke bekymre deg. Casting og arbeidsgivere i underholdningsindustrien vil alltid se etter talenter i alle segmenter, fra nybegynnere til veteraner og fra amatører til profesjonelle. Premium Pro er bare et verktøy for castere å identifisere de medlemmer som er fagfolk.

Spørsmål

Hvis du har flere spørsmål angående Premium Pro, ikke nøl med å kontakte oss på <https://no.stagepool.com/kundeservice>